Совет  народных  депутатов
               Высокинского  сельского  поселения
Лискинского муниципального  района
         Воронежской области
______________________________________________
 Р Е Ш Е Н И Е

от  20 ноября 2017 г. №113

О формировании избирательной
комиссии муниципального образования
«Высокинское сельское поселение
Лискинского  муниципального района»

Рассмотрев поступившие в Совет народных депутатов предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Высокинского сельского поселения, руководствуясь статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 Закона Воронежской области от 27.06.2007 №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов решил:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования «Восокинское  сельское поселение Лискинского муниципального района» в следующем составе:
1.1. Волкова Светлана Алексеевна 17.02.1971 года рождения, образование высшее, заместитель директора МКОУ «Высокинская СОШ», рекомендована политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ;
1.2. Дроздова Людмила Михайловна 26.06.1969 года рождения, образование высшее, воспитатель детского сада с. Высокое, рекомендована собранием избирателей по месту работы;
1.3. Савостьянова Лариса Александровна 30.05.1970 года рождения, образование среднее профессиональное, преподаватель Давдовской ДМШ, рекомендована территориальной избирательной комиссией Лискинского района Воронежской области;
1.4. Сотникова Виктория Ивановна 21.01.1976 года рождения, образование высшее, врач-лобарант МУЗ Лискинская ЦРБ, рекомендована избирательной комиссией муниципального образования прежнего состава;
1.5. Кудрина Анастасия Вячеславовна 24.11.1990 года рождения, образование высшее, инспектор администрации Высокинского сельского поселения, рекомендована политической партией «Гражданская Платформа»;
1.6. Мищенко Евгений Александрович 20.08.1996 года рождения, образование среднее профессиональное, временно не работает, рекомендован политической партией ЛДПР.
2. Провести первое организационное заседание избирательной комиссии муниципального образования «Высокинское сельское поселение Лискинского муниципального района» до  «30 » ноября  2017 года;
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Порядком обнародования нормативных правовых актов в Высокинском сельском поселении;
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста администрации Высокинского сельского поселения Минину Г.В.

Глава Высокинского
 сельского поселения                                                                                   О.А. Котлярова

 Председатель Совета
 народных депутатов                                                                                   Л.М. Ходакова
[bookmark: _GoBack]